



بني مساوات: در نتیجه سریال ایرانی حضرت یوسف، این نام در جمهوری آذربایجان محبوب شد

روزنامه «بني مساوات» چاپ باکو در گزارشي تحت عنوان « علت جالب توجه جمع آوري سریال «حضرت یوسف» از فضاي پخش تلویزیوني» جمهوری آذربایجان نوشت : « جالب است که چرا والدین هنوز پس از گذشت شش سال (از زمان پخش سریال حضرت یوسف در جمهوری آذربایجان)، هنوز به نامگذاری فرزندان خود به نام یوسف ادامه می دهند؟»

آران نیوز پایگاه اینترنتی «بني مساوات» نوشت : « در شبکه های داخلی (جمهوری آذربایجان) شرایط رمضان احساس نمی شود. شبکه های تلویزیونی در این باره ، توضیحات خود را دارند.»

بني مساوات نوشت : « از آمار مشخص است که طی شش سال اخیر در جمهوری آذربایجان، برای اکثر نوزادان پسر ، یوسف نام گذاری می شوند. مثلا در سال 2011 ، برای چهار هزار و 170 کودک ، نام یوسف انتخاب شده است. در سال گذشته نیز نام یوسف در فهرست نام ها ، در ردیف نخست قرار داشت و سه هزار و 395 کودک ، یوسف نامگذاری شده اند. همچنین امسال نیز ، در نامگذاری کودکان ، یوسف در ردیف نخست قرار دارد. در ردیف های بعدی در میان نام ها، علی ، حسین ، عمر و سایر نام ها قرار دارند. جالب است که چرا طی شش سال اخیر والدین به نامگذاری فرزندان خود به نام یوسف ادامه می دهند؟ علت این موضوع چیست؟ براساس ادعاهای مطرح شده، علت اصلی این موضوع، پخش سریال ایرانی «حضرت یوسف» است که در سال های 2010 و 2011 بینندگان زیادی را به خود جذب کرد و همگان درباره آن گفتگو می کردند. در همان سال ها ، تحت تاثیر این سریال اکثر والدین شروع به نامگذاری کودکان تازه تولد به نام یوسف کردند. حتی ، وزارت دادگستری (جمهوری آذربایجان) اعلام کرده بود که در سال های 2010 الی 2014 ، برای 258 کودک، نام «حضرت» و برای دو کودک نیز نام «حضرت یوسف» را گذاشته اند. »

بني مساوات افزوده است : « این سریال که از 45 قسمت تشکیل شده است، در سال 2008 تولید شد. از نخستین روزی که برای فروش عرضه شد، در آمریکای لاتین، کشورهای اروپایی، ترکیه و پاکستان و کشورهای عربی به زبان های مختلف دنیا از جمله به ترکی ، آذری ، انگلیسی ، فرانسوی، عربی ، ایتالیایی ، اسپانیولی و سایر زبان ها دوبله و پخش شد. ساخت این سریال هفت سال ادامه یافته بود. در این سریال که برایش 2 میلیون دلار هزینه شده بود، به جدا افتادن یوسف پیامبر از پدرش و بردگی و فروخته شدنش و ماجرای محبت زلیخا به وی و مبارزه اش با کاهنان و دیدارش با فرعون و نهایتا دیدار با پدرش ، پرداخته شده است. این سریال در مدت کوتاهی تمامی رکوردهای جذب تماشاچی را شکست و موفقیت بزرگی کسب کرد. مصطفی زمانی که نقش حضرت یوسف را بازی کرده بود، در شبکه های تلویزیونی جایزه گرفت . این سریال در شبکه های «استار تی وی» و « کانال 17» ترکیه پخش شده است. »